COMUNE DI STIMIGLIARC

SUBBLICATO ALL/ }g‘lzﬂ) (iN LIRE

DAL
COMUNE DI STIMIGL IANO
Provincia di Rieti

\LNO_

DETERMINAZIONE N. 23
DEL 04-02-2017

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER
PAGAMENTO CANONE SPECIALE RAI TV ANNO 2017

Proposta di impegno formulata da:

1~ AREA AMMINISTRATIVA X

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;

Vista la legge n. 127/97,

Vista la legge n. 191/98;

Visto il Decreto sindacale n. 03/2017;

Ricordato che il Comune di Stimigliano detiene un apparecchio radio televisivo presso la scuola media

statale , nella sede del plesso in Via Neghelii;
Visia ta nota prot n. 494 del 30 gennaio 2017, con cui la RAT RADIOTELEVISIOEN ITALIANA richiede il

versamento della spesa relativa ail’abbonamento speciale radio tv;
Ritenuto di dover provvedere ad impegnare e liquidare la somma dovuta di € 203,00

DETERMINA



ai tv anno 2017, in favore della

1) Di impegnare la spesa di € 203,00 a titolo di abbonamento ¥
previsione 2017 ;

RAITV;
2) Di imputare la spesa di €203,00 al cap. 616/07 bilancio di
della RAI TV. La somma di €203,00 per le finalita di cui alle premesse;
determinazione diverrd esecutiva ad avvenuta apposizione del

3) Di liquidare in favore
parte del Responsabile del servizio ec. Finanziario

4) Di dare atto che Ja presente
N

visto di copertura finanziaria da

I, RESPONSABILY, DEL SERVI
' (Rag. Falcidi Arm

153 del TUEL n. 267 del

Visto, per I’attestazione di copertura finanziaria espresso ai sensi dell'art.
18.08.2000 ¢ la relativa attestazione di copertura finanziaria.

Gli impegni di spesa sono stati regolarmente registrati sui seguent

ﬁf/o 7

ILYE DEL SERVIZIO

i capitoli del B.C.E.

S—
RS

it

st e, iy
) O
TR



